
 

Uchwała Nr XXXIV/472/2001 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 28 czerwca 2001 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt dziecka w 

żłobku. 
 

 

         Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 1996 Nr 13, poz.74 z póź. zm. ), w zw. z art.34 b ust.2 ustawy z dnia          

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz.U. Nr 91, poz. 408 z póź. zm.)  

uchwala się, co następuje:  

  

§ 1 
 

W uchwale Nr XXVI/397/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 listopada   

2000 r. w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt dziecka w żłobku wprowadza 

się następującą zmianę:  

w § 1 wyrazy: ”7,00 zł ( słownie: siedem złotych )” zastępuje się wyrazami: 

”7,50 zł ( słownie: siedem złotych pięćdziesiąt groszy )”. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIV/472/2001   

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 28 czerwca 2001 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt dziecka w 

żłobku 

 

     

      Uchwałą nr XXVI/397/2000 z dnia 30 listopada 2000 r. w sprawie ustalenia 

odpłatności za pobyt dziecka w żłobku Rada Miejska Kalisza utrzymała wysokość 

stawki za dzień pobytu dziecka w placówce na poziomie 7,00 zł i jednocześnie 

sprecyzowała prawne rozumienie zapisu o ulgach na dzieci, na które przysługuje ich 

opiekunom prawo do pobierania zasiłku rodzinnego. 

      Rosnące koszty utrzymania żłobków powodują konieczność podniesienia 

dotychczasowej opłaty za pobyt dziecka w żłobku.  

Wysokość podwyżki wynosi 0,50 zł.  Stanowi to wzrost o 7,14 %, co na przestrzeni 

ostatnich 18 miesięcy obowiązywania aktualnej stawki jest wzrostem mniejszym od 

wskaźników inflacyjnych. Utrzymane są natomiast w całości dotychczas obowiązujące 

ulgi procentowe. 

      W świetle powyższego uzasadnione jest podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę        

w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt dziecka w żłobku. 

    

 

         


